
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι) 
ΑΘΗΝΑΣ 

- Θεοχάρη Σταματίνα 
- Ηλιοπούλου Πολυξένη 
- Κουμπογιάννης Δημήτριος 
- Σακελλάρη Ευανθία 
- Διεύθυνση Οικονομικού (Τμήμα  
     Προμηθειών & Περιούσιας) 

 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΑΘΗΝΑΣ  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ:13 
 

Αιγάλεω, σήμερα 26.04.2017, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.μ., στην 
αίθουσα Τηλεδιάσκεψης της Βιβλιοθήκης του Τ.Ε.Ι. Αθήνας, συνήλθε σε 
συνεδρίαση η  Συνέλευση του ΤΕΙ Αθήνας υπό την Προεδρία του Προέδρου 
του Τ.Ε.Ι. Αθήνας κ. Μιχαήλ Μπρατάκου, στην οποία είναι παρόντες τα 
κάτωθι μέλη:  

 Οι Διευθυντές των Σχολών κ.κ.:  
Ευαγγελία Πρωτόπαπα,  Διευθύντρια ΣΕΥΠ 
Σπυρίδων Αθηναίος,  Διευθυντής ΣΤΕΦ 
Νικήτας Χιωτίνης,  Διευθυντής ΣΚΣ 
Ιωάννης Τσάκνης,  Διευθυντής ΣΤΕΤΡΟΔ 

 Οι Πρόεδροι των Τμημάτων ανά Σχολή:  
ΣΕΥΠ: κ.κ. Άννα Δελτσίδου Πρόεδρος Τμήματος Μαιευτικής, Γεωργία 
Φασόη, Πρόεδρος Τμήματος Νοσηλευτικής       
ΣΤΕΦ: κ. Βασίλειος Παγούνης, Πρόεδρος Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών 
Τ.Ε. και Μηχανικών Τοπογραφίας & Γεωπληροφορικής Τ.Ε 
ΣΔΟ: κ. Γεώργιος Γιαννακόπουλος, Πρόεδρος Τμήματος Βιβλιοθηκονομίας 
& Συστημάτων Πληροφόρησης,  
ΣΚΣ: κ. Ευαγγελία-Μαρίνα Τσίλαγα Πρόεδρος Τμήματος Συντήρησης 
Αρχαιοτήτων & Έργων Τέχνης.     
ΣΤΕΤΡΟΔ: κ.κ.: Βασιλεία Σινάνογλου Πρόεδρος Τμήματος Τεχνολογίας 
Τροφίμων, Α. Χατζηλαζάρου Αναπλ. Πρόεδρος Τμήματος Οινολογίας & 
Τεχνολογίας Ποτών. 

Στη συνεδρίαση παρίστανται, χωρίς δικαίωμα ψήφου, οι Αναπληρωτές 

Προέδρου κ.κ.: Παναγιώτης Καλδής, Περικλής Λύτρας, Αικατερίνη Λυκερίδου-

Αβραμιώτη καθώς και οι εκπρόσωποι προσωπικού (οι οποίοι συμμετέχουν 

στις συνεδριάσεις της Συνέλευσης, με δικαίωμα ψήφου, όταν συζητούνται 

θέματα που αφορούν ζητήματα της αντίστοιχης κατηγορίας προσωπικού) 

κ.κ.: Κυρίτση Γεωργία, Εκπρόσωπος των μελών Ε.Τ.Ε.Π., Κορδάς 

Απόστολος, Εκπρόσωπος των μελών Ε.ΔΙ.Π. 

Απουσιάζουν οι κ.κ.: Γεώργιος Πολυχρονόπουλος, Διευθυντής ΣΔΟ, Κλειώ 

Σγουροπούλου, Πρόεδρος Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., 

Γεώργιος Πιερράκος Πρόεδρος Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων, Ελένη 

Τάτλα Πρόεδρος Τμήματος Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής Διακόσμησης  & 

Σχεδιασμού Αντικειμένων, Ιωάννης Παρασκευόπουλος Πρόεδρος Τμήματος 

Οινολογίας & Τεχνολογίας Ποτών. 
Τα πρακτικά τηρεί η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Συλλογικών 
& Ατομικών Οργάνων & Επιτροπών, κ. Πηγή Φαναριώτη, διοικητική 
υπάλληλος του Ιδρύματος του κλάδου ΠΕ, που ορίστηκε με την αριθ. 
10495/07.10.2013 απόφαση του Προέδρου Τ.Ε.Ι. Αθήνας. 



2 
 

ΘΕΜΑ 3o:  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

 

 26)  Μετάθεση ημερομηνίας διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού με 

αρ. πρωτ. διακ. 3554/24-04-2017, για την προμήθεια 

φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α4 και Α3 για τις ανάγκες του Τ.Ε.Ι. 

Αθήνας. 

 

 

Η Συνέλευση του Τ.Ε.Ι. Αθήνας αφού έλαβε υπόψη: 

1) Τις διατάξεις: 

• Του Ν. 1404/83 (ΦΕΚ 173/τ. Α’/24.11.83) «Δομή και λειτουργία των 

Τ.Ε.Ι.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

• Της Ε5/1585/84 (ΦΕΚ 191/τ. Β’/27.3.84) Υ.Α. του Υπουργείου Εθνικής 

Παιδείας και θρησκευμάτων «Περί Εσωτερικής Διάρθρωσης 

Οργάνωσης και Λειτουργίας των Τ.Ε.Ι.», 

 Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ. Α’/8.8.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

2) Την με αρ. 3/12-07-2013 (ΦΕΚ 458/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./20.09.2013) Πράξη του 

Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Αθήνας, καθώς και την με αρ. 137065/Ε5/26-09-

2013 Υπουργική Απόφαση, σχετικά με το διορισμό Προέδρου του Τ.Ε.Ι. 

Αθήνας, 

3) Την με αριθμ. 11/29-03-2017 Απόφαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Αθήνας 

με θέμα (θέμα 3, υπόθεμα 7) «Έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 

#74.381,40#€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και έγκριση διενέργειας 

συνοπτικού διαγωνισμού, για την «προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού 

τύπου Α4 και Α3 για τις ανάγκες του Ιδρύματος». 

4) Το τεύχος του διαγωνισμού το οποίο αναρτήθηκε στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) με ΑΔΑΜ: 

17PROC006093547, 

5) Την με αρ. 11/29-3-2017 απόφαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Αθήνας με 

την οποία ορίστηκε η επιτροπή διενέργειας του ως άνω διαγωνισμού 

6) Την ενημέρωση μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου εκ μέρους δύο (2) εκ 

των μελών της Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού ότι λόγω 



3 
 

ανειλημμένων εκπαιδευτικών υποχρεώσεων, στο εξωτερικό, δεν δύνανται 

να παραβρίσκονται στην διαδικασία διενέργειας του ως άνω διαγωνισμού 

κατά την προκαθορισμένη ημερομηνία διενέργειάς του, 

 

ύστερα από διαλογική συζήτηση αποφασίζει ομόφωνα: 

 
εγκρίνει τη μετάθεση της ημερομηνίας διενέργειας του συνοπτικού 

διαγωνισμού με αρ. πρωτ. διακ. 3553/24-04-2017, για την προμήθεια 

φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α4 και Α3 για τις ανάγκες του Τ.Ε.Ι. Αθήνας, και 

ορίζει ως νέα ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού τη Τρίτη 16/05/2017 

και ώρα 10:00 πμ. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

Μ. ΜΠΡΑΤΑΚΟΣ  
 
 
 
 
 
 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

 
ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΠΗΓΗ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ : 
Ε. ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 
Σ. ΑΘΗΝΑΙΟΣ 
Ν. ΧΙΩΤΙΝΗΣ 
Ι. ΤΣΑΚΝΗΣ 
ΟΙ ΠΡΟΕΔΡΟΙ : 
Α. ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ 
Γ. ΦΑΣΟΗ 
Β. ΠΑΓΟΥΝΗΣ 
Γ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
Ε. Μ. ΤΣΙΛAΓΑ 
Β. ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ 
Α. ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ (Αν.)  

 Ακριβές απόσπασμα 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
 

ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΠΗΓΗ 

` 

 
 


